
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964)  oraz § 11 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/145/2021  Rady Gminy 
Klukowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 30.386.206 zł. w tym: 

a) dochody majątkowe – 5.276.350 zł. 

b) dochody bieżące – 25.109.856  zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 10.129.000 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 36.125.206 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe – 10.570.879 zł. 

b) wydatki bieżące – 25.554.327 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 10.128.789 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 215.180 zł. 

§ 3. Zmiany na zadaniach inwestycyjnych przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2E7EB1-C2E1-4A71-A68F-DA70617935CF. Podpisany Strona 1



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

215 180  152 031  0  0  0  152 031  0  0  0  0  63 149  63 149  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

215 180  152 031  0  0  0  152 031  0  0  0  0  63 149  63 149  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 073 830 860 830 860 830 0 860 830 0 0 0 0 0 8 213 000 8 213 000 0 
-116 000 -116 000 -116 000 0 -116 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
116 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116 000 116 000 0 

9 073 830 744 830 744 830 0 744 830 0 0 0 0 0 8 329 000 8 329 000 0 
9 073 830 860 830 860 830 0 860 830 0 0 0 0 0 8 213 000 8 213 000 0 

z tego:

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:
z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje
na

zadania
bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0 
0 
0 
0 

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

Wydatki
bieżące

Plan
Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:
z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:
z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0 
0 
0 
0 
0 

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

600

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

60016

17

0 

0 
0 
0 

17

0 
0 
0 
0 
0 

Nazwa

przed zmianą

4

Transport i
łączność

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

Drogi
publiczne
gminne

przed zmianą

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.38.2022

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 21 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2E7EB1-C2E1-4A71-A68F-DA70617935CF. Podpisany Strona 1



-116 000 -116 000 -116 000 0 -116 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
116 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116 000 116 000 0 

9 073 830 744 830 744 830 0 744 830 0 0 0 0 0 8 329 000 8 329 000 0 
774 814 774 814 774 814 0 774 814 0 0 0 0 0 0 0 0 
-116 000 -116 000 -116 000 0 -116 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
658 814 658 814 658 814 0 658 814 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 213 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 213 000 8 213 000 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

116 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116 000 116 000 0 

8 329 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 329 000 8 329 000 0 

25 781 237  15 389 507  13 694 748  8 130 607  5 564 141  628 340  923 840  142 579  0  0  10 391 730  10 391 730  0 
-116 000  -116 000  -116 000  0  -116 000  0  0  0  0  0  0  0  0 
116 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  116 000  116 000  0 

25 781 237  15 273 507  13 578 748  8 130 607  5 448 141  628 340  923 840  142 579  0  0  10 507 730  10 507 730  0 

Wydatki razem:

0 

0 
171 704 

0 
171 704 

0 
0 
0 
0 
0 

60016

4270

6050

0 
0 
0 
0 

Drogi
publiczne
gminne

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

0 

0 
0 
0 
0 

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług
remontowych

zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2E7EB1-C2E1-4A71-A68F-DA70617935CF. Podpisany Strona 2



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 128 789  10 128 789  1 245 276  348 196  897 080  0  8 883 513  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

10 128 789  10 128 789  1 245 276  348 196  897 080  0  8 883 513  0  0  0  0  0  0 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:
z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:
z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0 
0 
0 
0 

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0 
0 
0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2E7EB1-C2E1-4A71-A68F-DA70617935CF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 173 000,00 0,00

01044 1 173 000,00 0,00

6050 1 173 000,00 0,00

1 173 000,00 0,00

600 8 213 000,00 116 000,00

60016 8 213 000,00 116 000,00

6050 8 213 000,00 116 000,00

410 000,00 0,00

3 046 700,00 0,00

2 320 000,00 116 000,00

2 386 300,00 0,00

50 000,00 0,00

700 2 460,00 0,00

70005 2 460,00 0,00

6050 2 460,00 0,00

2 460,00 0,00

750 171 704,00 0,00

75023 20 000,00 0,00

6067 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75095 151 704,00 0,00

6057 128 949,00 0,00

128 949,00 0,00
Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich
Województwa Podlaskiego

128 949,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 949,00

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Zwiększenie poziomu cyfryzacji  w zakresie realizacji
usług publicznych " Cyfrowa Gmina "

20 000,00

151 704,00

171 704,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00

Budowa podjazdu dla osób z niepełnosprawnościami
przy budynku komunalnym w Wyszonkach
Kościelnych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 460,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460,00

2 460,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 460,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy
Klukowo prowadzących do tworzonych terenów
inwestycyjnych - Etap I 

Przebudowa ( modernizacja ) drogi gminnej nr
108092B na odcinku Wyszonki Kościelne - Kaliski

Przebudowa drogi gminnej nr 108087B Stare Kostry -
Strare-Warele

2 386 300,00

50 000,00

410 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108064B Kapłań -
Łuniewo Wielkie

3 046 700,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108068B w
miejscowości Wyszonki-Nagórki wraz z budową
mostu przez rzekę Nurzec

2 436 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność 8 329 000,00

Drogi publiczne gminne 8 329 000,00

8 329 000,00

1 173 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 173 000,00

Modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowościach
Trojanowo i Trojanówek

1 173 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 173 000,00

Zadania inwestycyjne na 2022 rok

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.38.2022

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 21 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2E7EB1-C2E1-4A71-A68F-DA70617935CF. Podpisany Strona 1



6059 22 755,00 0,00

22 755,00 0,00

754 18 000,00 0,00

75412 18 000,00 0,00

6060 18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

852 83 494,00 0,00

85295 83 494,00 0,00

6060 83 494,00 0,00

83 494,00 0,00

900 620 000,00 0,00

90005 600 000,00 0,00

6050 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

90015 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

926 48 664,00 0,00

92695 48 664,00 0,00

6050 48 664,00 0,00

48 664,00 0,00

10 330 322,00 116 000,00Razem 10 446 322,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości
Wyszonki Kościelne

Pozostała działalność 48 664,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 664,00

48 664,00

Kultura fizyczna 48 664,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości
Kostry-Śmiejki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

20 000,00

600 000,00

Zakup i montaż instalacji paneli fotowoltaicznych na
potrzeby budynków użyteczności publicznej w gminie
Klukowo

600 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Utworzenie i wyposażenie Dziennego Klubu Seniora 83 494,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 620 000,00

600 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

83 494,00

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Pomoc społeczna 83 494,00

83 494,00

18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

18 000,00

Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczegoi
umundurowania dla Jednostki OSP w Wyszonkach
Kościelnych

18 000,00

18 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 755,00

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich
Województwa Podlaskiego

22 755,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2E7EB1-C2E1-4A71-A68F-DA70617935CF. Podpisany Strona 2



Zadania inwestycyjne na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2E7EB1-C2E1-4A71-A68F-DA70617935CF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.38.2022 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 21 października 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO NA 
2022 ROK. 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 116.000 zł., 
a zwiększa się plan wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 116.000 zł., z przeznaczeniem na 
dodatkowe roboty budowlane związane z realizacją zadania pn. " Przebudowa drogi gminnej nr 108068B 
w miejscowości Wyszonki - Nagórki wraz z budową mostu przez rzekę Nurzec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2E7EB1-C2E1-4A71-A68F-DA70617935CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (3)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1




